

Holm Sørensen Holding ApS

Lodsvej 5, 4736 Karrebæksminde

CVR-nr. 28 28 20 60

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2022.

Keld Holm Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holm Sørensen Holding ApS Lodsvej 5 4736 Karrebæksminde
	CVR-nr.: 28 28 20 60
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Keld Holm Sørensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -946 t.kr. mod 1.117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-82.768	-71.268
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.958
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	0	-37.322
Driftsresultat	-82.768	-119.548
Andre finansielle indtægter	352.286	1.570.182
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.215.648	-5.519
Resultat før skat	-946.130	1.445.115
2 Skat af årets resultat	0	-327.778
Årets resultat	-946.130	1.117.337
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	405.000
Overføres til overført resultat	0	712.337
Disponeret fra overført resultat	-946.130	0
Disponeret i alt	-946.130	1.117.337

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	154.562	0
Andre tilgodehavender	0	621
Tilgodehavender i alt	154.562	621
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.067.380	8.865.761
Værdipapirer i alt	7.067.380	8.865.761
Likvide beholdninger	103.489	81.073
Omsætningsaktiver i alt	7.325.431	8.947.455
Aktiver i alt	7.325.431	8.947.455

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.154.190	8.100.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	405.000
Egenkapital i alt	7.279.190	8.630.320
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.829	36.395
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.412	17.053
Selskabsskat	0	262.688
Anden gæld	0	999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.241	317.135
Gældsforpligtelser i alt	46.241	317.135
Passiver i alt	7.325.431	8.947.455

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	7.387.983	360.000	7.872.983
Udloddet udbytte	0	0	-360.000	-360.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	712.337	405.000	1.117.337
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	8.100.320	405.000	8.630.320
Udloddet udbytte	0	0	-405.000	-405.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-946.130	0	-946.130
	125.000	7.154.190	0	7.279.190

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.215.648	5.519
	<u>1.215.648</u>	<u>5.519</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	327.778
	<u>0</u>	<u>327.778</u>
